1

臺灣師範大學地理學系系友會

第四屆第十一次理監事聯席會議紀錄

時  間：113 年 03 月 18 日（星期一）17:00

地  點：Google Meet 視訊會議

主 持 人：高麗珍理事長

出席人員：理  事—沈淑敏女士、徐銘鴻先生、郭秋美女士、陳哲銘先生、游牧笛先生、

廖學誠先生、劉玲秀女士、林泰安先生、林聖欽先生

監 事—林雪美女士、 歐陽鍾玲女士、譚柏雄先生

秘書長—韋煙灶先生

請  假：理  事—張峻嘉先生

                              （理事應出席人數 11 人，出席人數 10 人、請假 1 人）

（監事應出席人數 3 人，出席人數 3 人、請假 0 人）

 紀錄：邱琡雯

（一）會議開始

（二）主席致詞

（三）報告事項

1. 上次（113 年 1 月 3 日）第四屆第十次理監事聯席會議決議執行情形：
提案
序

案由 提案人 決議 執行情形

提案 1 審定會員名冊案。 系友會
理事會

１、通過出會 1 名（會員編號 111
許茂雄系友過世）。

2、其餘連續六年未繳年費之會員，
先採取通知，如於通知期限前完
成補繳 112 年年費則保有會員
資格，未補繳者出會。

3、母系教師屬個人會員者，於退休
後轉為榮譽會員。

依決議辦理。
核對後出會名單
及榮譽會員名單
提本次會議審
定。

提案 2 112 年 度 工 作 報
告、收支決算表、資
產負債表、財產目
錄、基金收支表詳，
及 113 年 工 作 計
畫、收支預算表詳，
提請討論。

系友會
理事會

修正 113 年工作計畫項下系友回娘
家活動由林雪美系友、沈淑敏系友
協助規劃；餘照案通過。

依決議辦理。

提案 3 第五屆會員代表候
選人名單，提請討
論。

系友會
理事會

1、推薦第五屆會員代表候選人名單
詳附件 4（暫為 67 人），俟再
次核對會員資格後，其中如有連
續六年未繳年費且未補繳而出

依決議辦理。
核對後名單提本
次會議確認。

2

會者，則不列入。
2、候選人名單表尾留一空白，開放

會員自薦人選。

2. 113 年 03 月 29-31 日舉辦春季考察活動「前進應許之地——花東三日行旅地理

實察活動」，由 70 級歐漢文系友以及 89 級陳秉益系友規劃，活動業於 113 年 3

月 10 日截止報名，計有系友 17 人及非系友 3 人報名，加上 2 位帶隊老師，合計

22 人參加。活動規劃詳【附件 1-2，第 5 頁】。

（113 年度工作計畫詳【附件 1-1，第 4 頁】）

3. 113 年 04 月 13 日協助「社會法人臺北市放心窩社會互助協會」辦理中、小學生

假日野外實察活動，由沈淑敏系友規劃，並邀請到系友孫細老師（台北市中正高

中）來協助，初步規劃如下：

女巫的故鄉-北投踏察紀

09:30-11:40 北投捷運站集合-保德宮-關渡平原-周氏節孝坊-陳氏宗祠-北投長老

教會-北投市場

13:00-15:30 新北投車站-北投公園-北投溪-溫博館-地熱谷

決定：同意備查。

（四）討論提案

提案 1                                             提案人:系友會理事會

案由：113 年系友回娘家暨會員代表大會活動安排，提請討論。

說明：

1、預定 113 年 06 月 01 日於母系 10 樓會議室舉辦，「X 三級系友回娘家」由 73 級

林雪美系友、沈淑敏系友規劃。

2、活動初步規劃詳【附件 2，第 6 頁】。

決議：調整活動規劃表活動內容順序及時間後修正通過。

提案 2                                             提案人:系友會理事會

案由：審定會員名冊案。

說明：截至今日已審定通過會員人數 437 名。新入會申請 2 名，出會 136 名。

1、審定會員資格
會員

編號
姓名 性別 現任本職 系級 會員類別 備註

35 陳國川 男 臺師大地理系名譽教授 學士班 64 級 榮譽會員 母系退休教師轉

40 吳信政 男 臺師大地理系教授退休 學士班 58 級 榮譽會員 母系退休教師轉

43 黃予暄 女  學士班 99 級 永久會員 個人會員轉

85 蔡文彩 男 臺師大地理系教授退休 大學部 50 級 榮譽會員 母系退休教師轉

65 潘朝陽 男 臺師大地理系教授退休 學士班 62 級 榮譽會員 母系退休教師轉

3

112 張瑞津 女 臺師大地理系教授退休 學士班 58 級 榮譽會員 母系退休教師轉

339 黃朝恩 男 臺師大地理系教授退休 學士班 60 級 榮譽會員 母系退休教師轉

427 陳富美 女 臺師大地理系副教授退休 學士班 57 級 榮譽會員 母系退休教師轉

475 鄒耘瀚 男 高雄市立梓官國中教師 學士班 106 級 永久會員 個人會員轉

476 田丞恩 女
慈濟大學附設高級中學訓

育組長
學士班 106 級 個人會員 新入會

477 陳美燕 女 桃園市六和高中教師 學士班 76 級 個人會員 新入會

2、出會名單詳【附件 3，第 7-11 頁】。

3、內政部 112 年 8 月 28 日起改採「人民團體數位櫃檯暨管理系統」線上申辧，名

冊自行存查，不需上傳報主管機關備查。

決議：

1、照案通過。

2、榮譽會員不列入會員代表選舉人及被選舉人名單。

提案 3                                             提案人:系友會理事會

案由：確認第五屆會員代表候選人名單，提請討論。

說明：上次會議推薦名單計 67 名，經再次核對會員資格後，其中連續六年未繳年費且

未補繳而出會者計 8 名不列入，另增列 67 級 1 名，修正後名單詳【附件 4，第

12-16 頁】。

決議：第五屆會員代表候選人共推舉陳憲明等 60 位系友，名單詳【附件 4】。

（五）臨時動議（無）

（六）散會（17：53）

4

【附件 1-1】

113 年度工作計畫

1-1 113 年全年常態性的服務項目

1-2 113 年舉辦的活動

113 年 03 月 29-31 日舉辦春季考察活動「前進應許之地——花東三日行旅地理實察活動」

(由 70 級歐漢文系友以及 89 級陳秉益系友規劃)

113 年 04 月 13 日協助「社會法人臺北市放心窩社會互助協會」辦理中、小學生假日野外

實察活動(由沈淑敏系友規劃)

113 年 04 月 24 日上午 08:30-09:50 地理學系師生座談會邀請理事長高麗珍與會，介紹地

理系友會現況與展望。

113 年 06 月 01 日舉辦 113 年系友回娘家活動(由林雪美系友、沈淑敏系友規劃)

113 年 10 月○日舉辦西馬考察(日程待定) (由白偉權系友規劃)

1-3 113 年會議召開

113 年 01 月 03 日舉辦第四屆第十次理監事會議(擬討論 112 年度工作報告、收支決算表、

資產負債表、財產目錄、基金收支表及 113 年工作計畫、收支預算表等，通過

後提會員大會；提出第五屆會員代表候選人名單)。

113 年 04 月 19 日~05 月３日舉辦通訊投票選出第五屆會員代表。

113 年 05 月○日舉辦第四屆第十二次理監事會議(第五屆會員代表投開票，提出第五屆理監

事候選人名單)

113 年 06 月 01 日第四屆第四次會員代表大會暨第五屆第一次會員代表大會(擬討論 112 年

度工作報告、收支決算表、資產負債表、財產目錄、基金收支表及 113 年工作

計畫、收支預算表等，通過後報部備查；選第五屆理監事) 。

113 年 09 月○日舉辦第四屆第十三次理監事會議暨第五屆第一次理監事會議(選出新任理

事長及交接)

113 年 12 月○日舉辦第五屆第二次理監事會議(擬討論 114 年工作計畫)

(1) 系友會會務報告 (2) 教學資源分享 (3) 就業資訊分享
(4) 進修資訊分享 (5) 地理新知報導 (6) 地理實察活動與心得分享
(7) 母系情-系友緣 (8) 系友專訪 (9) 榮譽榜
(10)出版資訊 (11)母系相關資訊轉載

隨時發佈在系友會三大網路平台：
1.各區域的 line 的群組；
2.系友會網站 https://www.geo.ntnu.edu.tw/index.php/geoalumni/
3. FB 粉絲專業網站 https://www.facebook.com/ntnugeogalumni

5

【附件 1-2】

臺灣師範大學地理學系系友會

春季地理實察活動
一、活動主題：臺師大地理系友會 113 年春季考察活動—前進應許之地——花東三日行旅
二、活動時間：113 年 03 月 29-31 日(星期五、六、日)
三、報名網址：https://forms.gle/JgAQQjV6aSi1ZYhC7 (請先完成匯款再報名)
四、報名日期：即日起至 113 年 3 月 10 日(星期三)截止。

(額滿將提前截止；繳費及線上報名手續皆完成，才完成報名喔！）
五、報名費：系友會會員或本系學生 4,500 元，非會員 5,000 元。
    (因應旅平險投保新法，被保險人需親自簽名等規定，系友會無法再幫忙統一投保，須請參加者自行投保)

    【郵局匯款帳戶】局號 0001222，帳號 0593660（轉帳代碼:五碼 7000021 或三碼 700）

                    戶名：臺灣師範大學地理學系系友會高麗珍
六、領隊暨解說人員：歐漢文老師、陳秉益老師暨現場解說人員
七、聯絡人：邱琡雯助教 (電話:02-7749-1654，Email:joy@ntnu.edu.tw)
八、預定行程：(精簡版，詳細行程請參閱網頁公告)

時間 地點 備註

第一天 113.03.29（星期五）

14:00 花蓮學苑 準時集合出發

14:00 花蓮港廳巡禮

15:00 洄瀾灣踏查

16:30 港邊返程 返回花蓮學苑

17:00 市區（晚餐） 自行攻略花蓮美食

19:00 夜訪狐蝠（自由參加）

21:00 星光夜語

第二天 113.03.30（星期六）

08:00 花蓮學苑 準時集合出發(早餐自理)

08:20 逐社立村-七腳川社事件與吉野移民村

09:20 帝國邊陲開發與轉變

11:30 路程、人必順天

12:30 食當季、吃在地 午餐(馬太鞍欣綠農園)

14:00 光復至瑞穗舞鶴台地車程

14:30 23.5度北緯的浪漫

14:30 舞鶴台地至大禹國小車程

14:50 客家移民與產業

15:30 大禹國小至玉里協天宮車程

15:50 吳光亮與後山保障

16:20 兩強相爭

17:00 前往安通溫泉旅宿點

17:30 安通溫泉飯店

18:30 用餐 晚餐(享用飯店溫泉火鍋)

20:00 星光夜語

第三天 113.03.31（星期日）

08:30 安通溫泉飯店 整裝待發(7-8時可先在旅館用早餐)

08:30 火山地質踏查、海蝕地形巡禮

10:40 再一次浪漫

11:00 阿美族的冰箱

12:30 石梯坪午餐 午餐(石梯坪漁港食堂)

13:30 回到最初的應許之地

17:00 花蓮火車站解散 珍重再會，期待下次再相逢

6

【附件 2】

113 年國立臺灣師範大學地理學系

系友回娘家活動

一、活動時間：113 年 06 月 01 日(星期六)

二、活動地點：母系 10F 會議室

三、報名日期：即日起至 113 年 05 月 01 日(星期三)截止

四、預定行程：

時間 活動內容 主持/主講人 備註

09:00~09:20 報到

09:20~09:25 開幕
韋煙灶主任

高麗珍理事長

09:25~10:25
室內跨級交流

老照片&我們在地理系的故事

X 三級系友暨與

會師長、系友們

即日起歡迎將懷

念老照片上傳到

懷念老照片徵集

網址

10:25-11:30
第四屆第四次會員代表大會暨

第五屆第一次會員代表大會

韋煙灶主任

高麗珍理事長

11:30~11:40
大合照

午餐

11:40-16:30 桃園海岸考察 許民陽系友
名額 35 位，搭乘

遊覽車

16:30~ 活動結束。期待下次再相會！

五、報名網址

■懷念老照片徵集網址: https://forms.gle/4CLjt5uwwhRgFxhd8

■系友回娘家報名網址: https://forms.gle/g6PC3DG9eU7YLUaz8

註 1：為了配合本活動，我們特別舉辦「照片或影片蒐集」，不論您是否可以參加 06/01 的

活動，都歡迎分享照片或影片。舉凡是您過去大學生活剪影 或 現在生活心得，都非

常歡迎提供，每人以提供一則照片或影片為原則--，預計編輯後，將在 6/01 會場播放。

註 2：學校會另外辦理「73 級 40 重聚」和「83 級 30 重聚」等活動，日期、形式均與系友

會的活動不同，學校會另外通知，也歡迎參加。

註 3：臺灣師大校本部的停車收費為 70 元/時，若您有申請校友證，可享對折 35 元/時的

優惠。若須預定返家車票，建議在 17:00 以後。

7

【附件 3】

出會名單（共 136 名）
序號 會員

編號 姓名 性別 系級 會員類別 入會時間 說明

1 21 賴育政 女 99 個人會員
第二次籌備會議 1001118 通過，第二屆第三次
理監事會議 1050408 出會，第二屆第七次理監
事會議 1060616 通過

連續六年
未繳年費

2 26 張國楨 男 N9 母系老師 個人會員 第二次籌備會議 1001118 通過
連續六年
未繳年費

3 43 黃予暄 女 99 個人會員
第二次籌備會議 1001118 通過，第二屆第三次
理監事會議 1050408 出會，第二屆第七次理監
事會議 1060616 通過

過世

4 48 王明志 男 81 碩 個人會員 第二次籌備會議 1001118 通過
連續六年
未繳年費

5 50 謝雨潔 女 89 個人會員 第二次籌備會議 1001118 通過
連續六年
未繳年費

6 52 黃學勤 女 69 個人會員 第二次籌備會議 1001118 通過
連續六年
未繳年費

7 68 蔡幸眉 女 79 個人會員 第一屆第一次理監事聯席會議 1010222 通過
連續六年
未繳年費

8 77 陳立凱 男 97 個人會員 第一屆第二次理監事聯席會議 1010921 通過
連續六年
未繳年費

9 86 李美枝 女 54 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

10 89 潘裕黃 男 97 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

11 91 王又幼 女 98 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

12 95 蕭照雄 男 56 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

13 97 黃奇鈴 男 56 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

14 104 劉明道 男 75 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

15 105 林素心 女 73 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

16 106 尤淑芳 女 91 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

17 107 譚達賢 男 97 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

18 108 施薰貴 女 73 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

19 109 黃碧珠 女 73 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

20 110 余添義 男 57 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

21 113 黃政源 男 73 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

22 114 彭義軒 男 92 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

23 115 程詩瑋 男 94 碩 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

24 116 何文華 男 53 個人會員 第一屆第四次理監事聯席會議 1021227 通過
連續六年
未繳年費

25 117 張玉蓮 女 102 博 個人會員 第一屆第五次理監事聯席會議 1030411 通過
連續六年
未繳年費

26 126 江紹瑜 女 99 個人會員 第一屆第六次理監事聯席會議 1031128 通過
連續六年
未繳年費

8

27 127 林品秀 女 97 個人會員 第一屆第六次理監事聯席會議 1031128 通過
連續六年
未繳年費

28 128 林肇冠 男 100 個人會員 第一屆第六次理監事聯席會議 1031128 通過
連續六年
未繳年費

29 130 洪政耀 男 97 碩 個人會員 第一屆第六次理監事聯席會議 1031128 通過
連續六年
未繳年費

30 131 倪郁嵐 女 98 個人會員 第一屆第六次理監事聯席會議 1031128 通過
連續六年
未繳年費

31 132 傅貝盈 女 102 個人會員 第一屆第六次理監事聯席會議 1031128 通過
連續六年
未繳年費

32 136 簡銘達 男 102 個人會員 第一屆第六次理監事聯席會議 1031128 通過
連續六年
未繳年費

33 139 廖慧雅 女 101 個人會員 第一屆第七次理監事聯席會議 1040410 通過
連續六年
未繳年費

34 140 湯憶寧 女 101 個人會員 第一屆第七次理監事聯席會議 1040410 通過
連續六年
未繳年費

35 143 陳聖芳 女 101 個人會員 第一屆第七次理監事聯席會議 1040410 通過
連續六年
未繳年費

36 147 陳玉芬 女 74 個人會員 第一屆第七次理監事聯席會議 1040410 通過
連續六年
未繳年費

37 149 李正萍 女 74 個人會員 第一屆第七次理監事聯席會議 1040410 通過
連續六年
未繳年費

38 150 楊愛迪 女 74 個人會員 第一屆第七次理監事聯席會議 1040410 通過
連續六年
未繳年費

39 151 李思根 男 53 個人會員 第二屆第一次理監事聯席會議 1041002 通過
連續六年
未繳年費

40 155 劉清英 女 55 個人會員 第二屆第三次理監事聯席會議 1050325 通過
連續六年
未繳年費

41 163 丘世龍 男 79 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

42 164 林顯榕 女 85 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

43 168 陳玉雯 女 85 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

44 174 唐彩惠 男 105 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

45 175 陳奕瑄 男 105 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

46 176 江世郁 男 105 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

47 177 歐又華 女 95 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

48 178 李麗君 女 73 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

49 189 黃瓊慧 女 81 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

50 190 蔡惠萍 女 82 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

51 195 趙崇軒 男 102 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

52 198 黃美傳 女 86 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

53 201 張淑婷 女 102 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

54 204 王晴薇 女 87 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

55 211 史蕙萍 女 89 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

56 212
蔡麗芳

(蔡幸蓁) 女 91 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

9

57 214 陳瑋鈴 女 86 個人會員 第二屆第四次理監事會議 1051021 通過
連續六年
未繳年費

58 216
邱娉媺

(邱瀕薇)
女 66 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過

連續六年
未繳年費

59 221 顏桂英 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

60 222 陳瑞芬 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

61 223 江雅美 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

62 224 蔡賢才 男 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

63 226 黃秀鳳 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

64 227 賴秋燕 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

65 228 劉毓弘 男 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

66 235 宋蘭儀 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

67 236 郭啟慧 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

68 237 郭美映 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

69 238 陳淑香 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

70 240 許菊霞 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

71 241 賴醮蓉 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

72 242 黃美鈴 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

73 243 張素燕 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

74 244 張經昆 男 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

75 245 侯永輝 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

76 247 赫蓓玲 女 68 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

77 250 翁秋鳳 女 85 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

78 252 薛芳譽 男 69 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

79 254 曾譯萱 女 103 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

80 255 宋和禧 男 88 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

81 261 陳庭芸 女 91 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

82 262 葉曉雨 女 87 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

83 265 施雅淇 女 97 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

84 266 陳怡靜 女 97 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

85 267 魏欣儀 女 91 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

86 268 高銘澤 男 91 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

10

87 270 林誠偉 男 73 碩 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

88 275 鍾沛鈞 女 97 個人會員

第一屆第二次理監事聯席會議 1010921 通過
(員編號 72)，第二屆第三次理監事會議
1050408 出會，第二屆第五次理監事會議
1060113 通過

連續六年
未繳年費

89 277 吳月玲 女 82 個人會員 第二屆第五次理監事會議 1060113 通過
連續六年
未繳年費

90 280 林月英 女 61 個人會員 第二屆第六次理監事會議 1060331 通過
連續六年
未繳年費

91 284 楊慧敏 女 61 個人會員 第二屆第六次理監事會議 1060331 通過
連續六年
未繳年費

92 288 顏啟峯 男 102 個人會員 第二屆第六次理監事會議 1060331 通過
連續六年
未繳年費

93 293 黃教維 男 92 碩 個人會員 第二屆第六次理監事會議 1060331 通過
連續六年
未繳年費

94 295 黃炳蒼 男 99 個人會員 第二屆第六次理監事會議 1060331 通過
連續六年
未繳年費

95 297 周文莉 女 70 個人會員 第二屆第六次理監事會議 1060331 通過
連續六年
未繳年費

96 298 強秋發 男 67 個人會員 第二屆第六次理監事會議 1060331 通過
連續六年
未繳年費

97 304 郭曉蓉 女 95 個人會員 第二屆第六次理監事會議 1060331 通過
連續六年
未繳年費

98 307 黃旺昌 男 74 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

99 309 吳開蓮 女 74 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

100 310 鐘寶珍 女 78 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

101 314 郭民欣 男 86 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

102 315 江欣怡 女 83 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

103 317 蕭郁慧 女 87 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

104 318 廖美桂 女 61 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

105 321 林穎東 男 106 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

106 324 柯佳伶 女 95 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

107 325 黃美雯 女 84 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

108 326 李意文 女 84 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

109 327 張曉菲 女 84 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

110 328 劉淑美 女 84 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

111 329 盧建成 男 102 博 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

112 331 涂仁瑋 男 103 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

113 332 張宇靖 女 104 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

114 333 劉柏含 男 102 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

115 335 宋健豪 男 104 碩 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

11

116 338 董恩慈 男 103 博 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

117 343 甄綠玉 女 76 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

118 344 楊淙雄 男 85 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

119 346
高子珺

(高惠美)
女 86 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過

連續六年
未繳年費

120 349 王怡文 女 104 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

121 350 林沛均 女 98 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

122 351 麥蕙宜 女 66 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

123 352 姜維昀 女 104 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

124 354 陳冠佑 男 106 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

125 355 蔡溫靜 女 76 個人會員 第二屆第七次理監事會議 1060616 通過
連續六年
未繳年費

126 360 呂文雅 女 105 個人會員 第二屆第八次理監事會議 1061020 通過
連續六年
未繳年費

127 361 倪婉婷 女 106 個人會員 第二屆第九次理監事會議 1070309 通過
連續六年
未繳年費

128 363 洪碧真 女 91 個人會員 第二屆第九次理監事會議 1070309 通過
連續六年
未繳年費

129 366 陳昭錚 女 102 個人會員 第二屆第九次理監事會議 1070309 通過
連續六年
未繳年費

130 367 朱家君 女 102 個人會員 第二屆第九次理監事會議 1070309 通過
連續六年
未繳年費

131 368 陳柏伶 女 95 個人會員 第二屆第九次理監事會議 1070309 通過
連續六年
未繳年費

132 369 劉姿伶 女 96 個人會員 第二屆第九次理監事會議 1070309 通過
連續六年
未繳年費

133 370 蘇偉莨 男 104 個人會員 第二屆第九次理監事會議 1070309 通過
連續六年
未繳年費

134 389 黃郁雅 女 76 個人會員 第二屆第 12 次理監事會議 1070929 通過
連續六年
未繳年費

135 395 陳元利 男 71 個人會員 第二屆第 12 次理監事會議 1070929 通過
連續六年
未繳年費

136 417 王唯安 男 108 個人會員 第三屆第 4 次理監事會議 1081025 通過
連續六年
未繳年費

12

【附件 4】
N3-N7 會員名單

推薦人數 列入候選人
序號 系級 會員區域 姓名 性別

1 57 北區 陳憲明 男 5 V

2 66 北區 譚柏雄 男 14 V

3 67 北區 江麗英 女 5 V

4 67 北區 吳宗輝 男 2 增列

5 73 北區 沈淑敏 女 20 V

6 73 北區 林雪美 女 8 V

7 74 北區 蘇淑娟 女 19 V

8 74 北區 劉玲秀 女 7 V

9 74 北區 盧錦鳳 女 6 V

10 76 北區 邱雯玲 女 4 V

11 76 北區 劉蔚之 女 4 V

12 83 北區 黃美娥 女 8 V

13 84 北區 李鳳華 女 14 V

14 84 北區 張珍悅 女 5 V

15 84 北區 陳敏雀 女 4 V

16 86 北區 郭育致 男 5 V

17 87 北區 林福瑩 女 4 V

18 93 北區 林泰安 男 8 V

19 94 北區 莊允中 男 4 V

20 94 北區 黃家俞 女 4 V

21 95 北區 洪立三 男 6 V

22 97 北區 林俞君 女 6 V

23 76 碩 北區 張峻嘉 男 6 V

24 N3 母系老師 北區 林宗儀 男 8 V

25 95 專班 北區 吳正宇 男 3 V

26 63 中區 周國屏 男 6 V

27 75 中區 江碧貞 女 3 V

28 75 中區 袁靜娟 女 1 V

29 77 中區 郭秀足 女 6 V

30 77 中區 梁昭儀 女 1 V

31 83 中區 廖財固 男 15 V

32 84 中區 黃碧姿 女 1 V

13

33 86 中區 楊蕙禎 女 3 V

34 86 中區 張淑惠 女 3 V

35 97 中區 洪承鈞 男 9 V

36 97 中區 劉欣怡 女 3 V

37 97 中區 許嘉麟 女 2 V

38 97 中區 郭純瑋 女 1 V

39 107 中區 林逸維 男 2 V

40 104 碩 中區 楊宇恩 男 2 V

41 73 南區 吳育臻 女 3 V

42 73 南區 蔡淑麗 女 3 V

43 74 南區 招家文 女 4 V

44 75 南區 郭秋美 女 18 V

45 75 南區 楊宏裕 男 11 V

46 76 南區 許淑娟 女 5 V

47 85 南區 陳怡碩 男 3 V

48 86 南區 鄭秀蘭 女 10 V

49 86 南區 莊富凱 男 5 V

50 105 南區 賴家宏 男 7 V

51 106 南區 許肄亞 女 5 V

52 73 東區 李玉芬 女 14 V

53 76 東區 黃雯娟 女 8 V

54 85 東區 張瓊文 女 6 V

55 95 東區 朱尉良 男 2 V

56 94 碩 東區 陳曉玲 女 3 V

57 96 專班 東區 周士堯 男 3 V

58 85 離島地區 蕭建福 男 3 V

59 87 離島地區 衡寶龍 男 4 V

60 87 離島地區 王慧筠 女 3 V

 以上 60 位列入候選人名單

61 43 北區 陳國彥 男 3

62 53 北區 李思根 男 1

63 54 北區 李美枝 女 2

64 64 北區 陳國川 男 7

65 65 北區 楊國恩 男 2

66 65 北區 丘逸民 男 1

14

67 65 北區 何錦洪 男 1

68 73 北區 蔡淑真 女 3

69 73 北區 林素心 女 3

70 73 北區 郭文珠 女 1

71 73 北區 施薰貴 女 1

72 73 北區 黃碧珠 女 1

73 74 北區 楊美娟 女 1

74 75 北區 劉明道 男 1

75 75 北區 蕭蓉蓉 女 1

76 75 北區 李怡貞 女 1

77 75 北區 陳美雲 女 1

78 75 北區 黃玉鳳 女 1

79 76 北區 韋煙灶 男 16

80 76 北區 趙碧琴 女 1

81 77 北區 張桂瓊 女 3

82 84 北區 劉寶齡 女 2

83 85 北區 林顯榕 女 6 V

84 85 北區 徐秀青 女 3

85 85 北區 陳玉雯 女 2

86 86 北區 黃美傳 女 5 V

87 86 北區 劉盈劭 女 3

88 86 北區 胡立諄 女 2

89 86 北區 周玫誼 女 2

90 86 北區 陳亭潔 女 1

91 87 北區 蕭郁慧 女 1

92 95 北區 歐又華 女 3

93 95 北區 郭曉蓉 女 1

94 96 北區 吳俊毅 男 3

95 97 北區 鍾沛鈞 女 2

96 97 北區 陳立凱 男 1

97 103 北區 涂仁瑋 男 4 V

98 104 北區 黃宇禎 男 2

99 105 北區 陳雅琪 女 2

100 105 北區 唐彩惠 男 1

101 105 北區 侯詠文 女 1

15

102 107 北區 蔡承樺 男 3

103 106 碩 北區 郭勝煒 男 1

104 107 博 北區 林芬郁 女 1

105 74 碩 北區 許心寶 女 3

106 N3 母系老師 北區 李宗祐 男 3

107 N5 母系老師 北區 王文誠 男 2

108 N6 母系老師 北區 吳秉昇 男 3

109 N7 母系老師 北區 郭乃文 男 3

110 N7 母系老師 北區 李素馨 女 1

111 85 中區 楊淙雄 男 3 V

112 97 中區 戴佳容 女 1

113 104 中區 王怡文 女 1

114 67 南區 王春明 男 2

115 73 南區 陳美鈴 女 2

116 74 南區 黃旺昌 男 1

117 74 南區 郭麗惠 女 1

118 75 南區 余琪蕙 女 1

119 83 南區 郭莉芳 女 2

120 83 南區 鍾瑾霖 女 1

121 85 南區 林育如 女 1

122 85 南區 葉宛錡 女 1

123 86 南區 黃彥鳴 男 1

124 86 南區 郭民欣 男 1

125 87 南區 張瑋蓁 女 2

126 93 南區 徐筱玫 女 2

127 96 南區 劉姿伶 女 2

128 97 南區 林品秀 女 1

129 104 南區 蘇偉莨 男 1

130 105 南區 洪瑋 女 2

131 105 南區 陳奕瑄 男 1

132 107 南區 林宜容 女 1

133 104 碩 南區 宋健豪 男 1

134 94 碩 南區 程詩瑋 男 2

135 87 東區 葉曉雨 女 2 V

136 95 東區 柯佳伶 女 6 V

16

137 103 博 東區 董恩慈 男 2 V

138 105 東區 古詩芸 女 1

139 106 東區 倪婉婷 女 1

140 107 東區 邱繼成 男 1

141 53 海外地區 何文華 男 1

142 73 海外地區 李麗君 女 1

143 85 海外地區 翁秋鳳 女 2

144 97 海外地區 譚達賢 男 5  V